



# Tribunal Regional Eleitoral do Ceará (TRE-CE)

CNPJ:06.026.531/1000-30 - Código: 070007

COMPRAS E SERVIÇOS LICITADOS NAS MODALIDADES DE INEXIGIBILIDADE, PREGÃO (LEI 10.520/02), CONVITE E TOMADA DE PREÇOS NOS TERMOS DA LEI 8.666/93, COM A REDAÇÃO DADA PELA LEI 9.648/98 E POR DISPENSA DE LICITAÇÃO.

Exercício: 2007 - Aquisição: Fevereiro

Modalidade	Nota de Empenho	Fornecedor	CNPJ / CPF	Descrição do Bem	Qtd	Preço Unitário R\$	Valor Total R\$
DISPENSA	75	ALUPLAC INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA DE PLACAS LTDA	038580050001-48	AQ. DE UNIDADES DE PLAQUETA TIPO RÉGUA EM AÇO RESINADO	2	35,00	70,00
DISPENSA	78	CEATEL TELEFONIA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	047824020001-46	AQ. DE BATERIAS PARA TELEFONE SEM FIO	20	12,00	240,00
DISPENSA	79	RAIMUNDO AGOSTINHO VASCONCELOS FILHO	283430933-72	LOC. DE IMÓVEL PARA FUNCIONAMENTO DA 32ª ZONA	1	3.000,00	3.000,00
PREGÃO	90	SPI SERVIÇOS E PRODUTOS DE INFORMÁTICA LTDA	235703690001-35	AQ. DE CXS. DE ETIQUETAS TIPO LAMINADA PARA IMPRESSORA BROTHER	18	54,00	972,00
PREGÃO	106	CARMEHIL- COMERCIAL ELETRICA	024034860001-34	AQ DE UNIDADE DE DISJUNTOR TRIFÁSICO 50A. NORMA UL	30	34,93	1.047,90
PREGÃO	106	CARMEHIL- COMERCIAL ELETRICA	024034860001-34	AQ DE UNIDADE DE DISJUNTOR TRIFÁSICO 90A. NORMA UL	30	34,93	1.047,90
PREGÃO	106	CARMEHIL- COMERCIAL ELETRICA	024034860001-34	AQ. DE UN. DE HASTE DE ATERRAMENTO COBRE-AÇO	50	14,00	700,00
PREGÃO	106	CARMEHIL- COMERCIAL ELETRICA	024034860001-34	AQ. DE UNIDADES DE DISJUNTOR TRIFÁSICO 30A, NOMA UL	30	23,33	699,90
PREGÃO	106	CARMEHIL- COMERCIAL ELETRICA	024034860001-34	AQ. DE UNIDADES DE DISJUNTOR TRIFÁSICO 40A, NOMA UL	30	23,33	699,90
PREGÃO	107	CORDEIRO FIOS E CABOS ELETRICOS LTDA	717964780001-18	AQ, DE CABO PP, 3,00X2,50MM BWF 750V	30	252,62	7.578,60
PREGÃO	107	CORDEIRO FIOS E CABOS ELETRICOS LTDA	717964780001-18	AQ. DE PEÇAS DE CABO SUPERFLEXÍVEL DE 25,0MM, ANTICHAMAS	30	547,00	16.410,00
PREGÃO	107	CORDEIRO FIOS E CABOS ELETRICOS LTDA	717964780001-18	AQ. DE PEÇAS DE CABO SUPERFLEXÍVEL DE 35,0MM, ANTICHAMAS	20	800,00	16.000,00
PREGÃO	107	CORDEIRO FIOS E CABOS ELETRICOS LTDA	717964780001-18	AQ. DE UNIDADES DE TORNEIRAS PARA LAVATÓRIO EM LATÃO CROMADO	40	12,25	490,00
PREGÃO	108	PIRES COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	056869720001-03	AQ, DE UNIDADES DE FITA ISOLANTE DE AUTOFUSÃO	50	7,18	359,00
PREGÃO	108	PIRES COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	056869720001-03	AQ. DE PEÇAS DE CABO PP 12,5 X 1,5MM,BWF 750V	20	116,95	2.339,00
PREGÃO	108	PIRES COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	056869720001-03	AQ. DE PEÇAS DE CABO PP 5,0 X 2,5MM,BWF 750V	15	485,00	7.275,00
PREGÃO	108	PIRES COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	056869720001-03	AQ. DE UN. DE DISJUNTOR TRIFÁSICO 100A, NAOMA UL	20	37,49	749,80



# Tribunal Regional Eleitoral do Ceará (TRE-CE)

CNPJ:06.026.531/1000-30 - Código: 070007

COMPRAS E SERVIÇOS LICITADOS NAS MODALIDADES DE INEXIGIBILIDADE, PREGÃO (LEI 10.520/02), CONVITE E TOMADA DE PREÇOS NOS TERMOS DA LEI 8.666/93, COM A REDAÇÃO DADA PELA LEI 9.648/98 E POR DISPENSA DE LICITAÇÃO.

Exercício: 2007 - Aquisição: Fevereiro

Modalidade	Nota de Empenho	Fornecedor	CNPJ / CPF	Descrição do Bem	Qtd	Preço Unitário R\$	Valor Total R\$
PREGÃO	108	PIRES COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	056869720001-03	AQ. DE UNIDADES DE DISJUNTOR TRIFÁSICO 250A, NORMA UL	10	197,90	1.979,00
PREGÃO	109	SER SERVIÇOS EM ELETRICIDADE E REDE LTDA-ME	030954220001-86	AQ. DE METROS DE CABO CCI DE 10 PARES	1.000	1,41	1.410,00
PREGÃO	109	SER SERVIÇOS EM ELETRICIDADE E REDE LTDA-ME	030954220001-86	AQ. DE METROS DE CABO CCI DE 20 PARES	1.000	2,82	2.820,00
PREGÃO	109	SER SERVIÇOS EM ELETRICIDADE E REDE LTDA-ME	030954220001-86	AQ. DE METROS DE CABO CCI DE 4 PARES	1.000	0,48	480,00
PREGÃO	110	CENTERGAS SPONCHIADO LTDA	044189340001-07	AQ. DE UNIDADES DE REPARO ACIONADOR DA VÁLVULA HYDRAMASTER LUXO 2520 ORIGINAL	40	16,60	667,60
PREGÃO	110	CENTERGAS SPONCHIADO LTDA	044189340001-07	AQ. DE UNIDADES DE SIFÃO SANFONADO	50	3,50	179,50
PREGÃO	111	R M C COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LIMITADA	060159940001-04	AQ. DE UNIDADES DE SILICONE BASTÃO 11MM PARA PISTOLA QUENTE	50	0,62	31,00
PREGÃO	111	R M C COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LIMITADA	060159940001-04	AQ. DE UNIDADES DE SUPORTE P/LÂMPADA FLUORESCENTE	300	0,34	102,00
PREGÃO	112	DUAL COMERCIAL DE UTILIDADES PARA ESCRITÓRIO	075767090001-89	AQ. DE UNIDADES DE PORTA-SABÃO LÍQUIDO DE SOPREPOR 900ML.	25	25,00	625,00
PREGÃO	130	RIPEL COMERCIO DE PAPEIS E MATERIAL DE ESCRITÓRIO	624443930001-80	AQ. DE CAIXAS COM CEM UNIDADES CADA DE CLIPS 0/0	500	1,12	560,00
DISPENSA	131	ALUPLAC INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA DE PLACAS LTDA	038580050001-48	AQ. DE UNIDADES DE PLAQUETA TIPO RÉGUA EM AÇO RESINADO	1	35,00	35,00
DISPENSA	174	ARCOS IRIS COMERCIAL LTDA	059751050001-80	AQ. DE UNIDADE DE QUADRO BRANCO COM MULDURA DE ALUMÍNIO	1	143,00	143,00
DISPENSA	175	ARCOS IRIS COMERCIAL LTDA	059751050001-80	AQ. DE UN. DE PASTA P/ARQUIVO MORTO EM PAPELÃO	1.000	0,98	980,00
DISPENSA	176	TRANSPLAST LTDA ME	029318880001-01	AQ. DE UNIDADES DE CARTOLINA EM CELULOSE VEGETAL	1.000	0,28	280,00
DISPENSA	177	ANTONIO SALES MACHADO	063715960001-12	SERIÇOS DE RESTAURAÇÃO EM 50 CAPAS E LOMBADAS	1	700,00	700,00
DISPENSA	177	ANTONIO SALES MACHADO	063715960001-12	SERV. DE 17 ENCADERNAÇÕES COSTURADAS E COLADAS, COM CAPA DURA	1	255,00	255,00
DISPENSA	177	ANTONIO SALES MACHADO	063715960001-12	SERVIÇO DE 200 ENCAPAMENTOS EM PLÁSTICO COM ESPESSURA DE 0,20MM P/LIVROS DO TRE	1	800,00	800,00



# Tribunal Regional Eleitoral do Ceará (TRE-CE)

CNPJ:06.026.531/1000-30 - Código: 070007

COMPRAS E SERVIÇOS LICITADOS NAS MODALIDADES DE INEXIGIBILIDADE, PREGÃO (LEI 10.520/02), CONVITE E TOMADA DE PREÇOS NOS TERMOS DA LEI 8.666/93, COM A REDAÇÃO DADA PELA LEI 9.648/98 E POR DISPENSA DE LICITAÇÃO.

Exercício: 2007 - Aquisição: Fevereiro

Modalidade	Nota de Empenho	Fornecedor	CNPJ / CPF	Descrição do Bem	Qtd	Preço Unitário R\$	Valor Total R\$
DISPENSA	179	SUPRIMAX COMERCIAL LTDA	004660840001-53	AQ. DE RSMAS DE PAPEL ALMAÇO A9	10	19,50	195,00
DISPENSA	180	PARAMEDICO MATERIAL MEDICO E HOSPITALAR LTDA	011938100001-74	AQ. CAIXAS COM 100 LUVAS DE LATÉX PARA PROCEDIMENTO	3	8,10	24,30
DISPENSA	180	PARAMEDICO MATERIAL MEDICO E HOSPITALAR LTDA	011938100001-74	AQ. CAIXAS COM 100 LUVAS DE LATÉX PARA PROCEDIMENTO	2	8,10	16,20
PREGÃO	185	LUANA AFIO CAVALCANTE	053394590001-38	AQ. DE UNIDADES DE PAINEIS DIVISÓRIA 35MM	25	59,99	1.499,75
PREGÃO	187	A ARAUJO VASCONCELOS NETO ME	071902740001-30	AQ. DE UNIDADES DE PORTAS DIVISÓRIA 35MM	20	54,73	1.094,60
DISPENSA	188	AQUARELA GRAFICA E EDITORA LTDA	634643580001-95	AQ. DE BLOCOS DE REQRIMENTO COM 100FLS.	100	4,95	495,00